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del 03/03/2025

PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA
ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2025 DAL 01/01/2025 AL 31/12/2025

PARTE Il SPESA
PRP - 773 /2025

Missione
Programma
Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

10052

2020109012

5028/0

INTERVENTI PER LA
MANUTENZIONE E LA
SICUREZZA STRADALE

18.229.473,94

0,00

1.860.000,00

0,00

1.860.000,00

16.369.473,94

10052

2020109012

5104 /1

M2C4 2.1A PNRR NEXT
GENERATION EU -
C57H24000140001 - RIPRISTINO
SP7 AL KM 23+200 LOC.
MONTEFARAONE INTERESSATA
DA UN MOVIMENTO FRANOSO

1.000.000,00

550.000,00

0,00

550.000,00

0,00

1.550.000,00

10052

2020109012

5104 /5

M2C4 2.1A PNRR NEXT
GENERATION EU -
C37H24000100001-RIPRISTINO
SEDE STRADALE E
CONSOLIDAMENTO VERSANTE
A VALLE SP91 KM 11+500 -
11+650 VETTO

1.700.000,00

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

2.000.000,00

10052

2020109012

5104 /8

M2C4 2.1A PNRR NEXT
GENERATION EU -
C87H24000440001 - MESSA IN
SICUREZZA SCARPATA DI
MONTE SP57 KM 2+400 VETTO

500.000,00
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ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2025 DAL 01/01/2025 AL 31/12/2025

PARTE Il SPESA
PRP - 773 /2025

Missione
Programma
Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

10052

2020109012

5104 /8

M2C4 2.1A PNRR NEXT
GENERATION EU -
C87H24000440001 - MESSA IN
SICUREZZA SCARPATA DI
MONTE SP57 KM 2+400 VETTO

500.000,00

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

800.000,00

10052

2020109012

5104 /9

M2C4 2.1A PNRR NEXT
GENERATION EU -
C87H24000450001 -
REALIZZAZIONE OPERA DI
SOSTEGNO SCARPATAE
CONSOLIDAMENTO VERSANTE
SP57 KM 2+450 VETTO

400.000,00

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

600.000,00

10052

2020109012

5104 /11

M2C4 2.1A PNRR NEXT
GENERATION EU -
C27H24000080001 -
REALIZZAZIONE OPERE DI
CONSOLIDAMENTO E
SOSTEGNO SP9 KM 20+400
VILLA MINOZZO

1.700.000,00

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

2.000.000,00

10052

2020109012

5104 /12

M2C4 2.1A PNRR NEXT
GENERATION EU -
C47H23001530002 -

200.000,00
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PARTE Il SPESA
PRP - 773 /2025

Missione Cod. Piano . - Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione ial Delibera o . finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
10052 5104 / 12| REALIZZAZIONE OPERA DI
SOSTEGNO SCARPATA DI
VALLE SP76 KM 1+210
CARPINETI
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00 260.000,00
10052| 2020109012 5104 / 15|M2C4 2.1A PNRR NEXT 600.000,00
GENERATION EU -
C77H23000840002 -
CONSOLIDAMENTO MOVIMENTO
FRANOSO SP90 VIA SECCHIA A
CAVOLA DI TOANO
150.000,00 0,00
150.000,00 0,00 750.000,00
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ELENCO VARIAZIONI PROVVISORIE DI CASSA ESERCIZIO 2025 DAL 01/01/2025 AL 31/12/2025
PARTE Il SPESA

Riepilogo Stanz_iamento Varia_z_ioni Variazi_oni Stanziamento
Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 103.362.381,50 0,00 0,00 103.362.381,50
Titolo 2 111.384.321,34 1.860.000,00 1.860.000,00 111.384.321,34
Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 4 8.403.743,99 0,00 0,00 8.403.743,99
Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 7 15.327.506,35 0,00 0,00 15.327.506,35
Totale Spese 238.477.953,18 1.860.000,00 1.860.000,00 238.477.953,18
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
238.477.953,18 1.860.000,00 1.860.000,00 238.477.953,18




